
入　札　結　果　表 85980000

入 札 金 額 備　考 入 札 金 額 備　考

(株)林建設
(業者ｺｰﾄﾞ:23)

(株)染の川組
(業者ｺｰﾄﾞ:26)

光建工(株)
(業者ｺｰﾄﾞ:95)

(株)高山組
(業者ｺｰﾄﾞ:235)

(株)新日本建設
(業者ｺｰﾄﾞ:16)

(株)金山組
(業者ｺｰﾄﾞ:176)

伊藤造園土木(株)
(業者ｺｰﾄﾞ:287)

(株)金山組
(業者ｺｰﾄﾞ:2397)

令和6年3月27日

令和5年9月5日　～

工　　期

入　札　者　氏　名入　札　者　氏　名

10時02分令和5年8月28日

事後審査型一般競争入札(電子入札)

23

5 - 辞退 25

7 - 辞退

執行日時

伊丹市中野北１丁目ほか地内場　　所

令和５年度鴻池西橋ほか補修・補強
工事

件　　名
1

落札率 90.0%

備　　考

契約方法

令和5年9月5日契 約 日

光建工(株)落 札 者
及び

契約金額

道路保全課担 当 課

入札公告のとおり概　　要

 ¥85,980,000-
最低制限
価　　格
(税抜き)

 ¥95,550,000-
予定価格
(税抜き)

 ¥94,578,000-

    ,   ,2185,980,000

2 85,980,000 22     ,   ,

3 85,980,000
落札(くじ引きに
よる)

    ,   ,

6 - 辞退 26     ,   ,

    ,   ,

4 85,980,000 24     ,   ,

27     ,   ,

8 - 辞退 28     ,   ,

10     ,   , 30     ,   ,

9     ,   , 29     ,   ,

12     ,   , 32     ,   ,

11     ,   , 31     ,   ,

14     ,   , 34     ,   ,

13     ,   , 33     ,   ,

16     ,   , 36     ,   ,

15     ,   , 35     ,   ,

18     ,   , 38     ,   ,

17     ,   , 37     ,   ,

20     ,   , 40     ,   ,

19     ,   , 39     ,   ,


